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Mäntsälän pohjavesialueiden seurantatyöryhmä
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Kuntakehityslautakunta 16.06.2021 § 81

 Keski-Uudenmaan ympäristökeskus on tehnyt Mäntsälän kunnalle
esityksen pohjavesialueiden seurantatyöryhmän perustamisesta.

 Mäntsälän maankäyttölautakunta käsitteli loppuvuodesta 2014 Mäntsälän
pohjavesialueiden päivitettyä suojelusuunnitelmaa ja samassa esitti, että
maankäyttöpalvelut perustaa seurantaryhmän lausunnonantajatahojen
kanssa ja toimisi seurantatyöryhmän koollekutsujana. Seurantatyöryhmän
tarkoituksena olisi ollut esityksen mukaan seurata suunnitelman
toteutumista vähintään joka toinen vuosi pidettävän kokouksen avulla.
Seurantaryhmän perustamista koskeva kohtaa ei ollut mukana
kunnanhallituksen eikä kunnanvaltuuston päätöksissä pohjavesialueiden
suojelusuunnitelmasta. Seurantaryhmää ei ole toistaiseksi perustettu.

 Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen sopijakunnista pohjavesialueiden
seurantatyöryhmät on perustettu Tuusulaan ja Järvenpäähän.
Seurantatyöryhmän perustamista on esitetty myös Nurmijärvelle.

 Keski-Uudenmaan ympäristökeskus esittää, että perustetaan
pohjavesialueiden seurantatyöryhmä, jonka tehtävänä on:
 seurata Mäntsälän pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien

ajantasaisuutta, pohjavesialueilla toteutettavia suojelutoimenpiteitä,
riskitoimintojen muutoksia sekä pohjaveden suojelua koskevia
lakimuutoksia ja tutkimuksia

 tehdä pohjaveden suojelemiseksi tarpeellisia esityksiä ja aloitteita
toimivaltaisille viranomaisille

 edistää pohjaveden yhteistarkkailua

 Ympäristökeskus esittää lisäksi, että Mäntsälän kunta nimeää
seurantatyöryhmään edustajat kunnan maankäytön suunnittelusta,
vesihuollosta, kunnallistekniikasta ja rakennusvalvonnasta sekä pyytää
Keski-Uudenmaan pelastuslaitosta, Uudenmaan ELY-keskusta ja
Keski-Uudenmaan ympäristökeskusta nimeämään omat edustajansa
seurantatyöryhmään.

 Seurantatyöryhmän puheenjohtajuus ja sihteeripalvelut voidaan järjestää
Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen puolesta (poikkeuksena aiempaan
esitykseen asiasta).

 (Lisätietoja/valmistelija: kuntakehitysjohtaja Vesa Gummerus)

Kuntakehitysjohtajan päätösesitys

Kuntakehityslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että päätetään



perustaa Mäntsälän pohjavesialueiden seurantatyöryhmä
Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen esityksen mukaisesti. Työryhmän
puheenjohtajuus ja sihteeripalvelut järjestetään Keski-Uudenmaan
ympäristökeskuksen toimesta. Seurantatyöryhmä seuraa
pohjavesialueiden suojelusuunnitelman toteutumista vähintään joka toinen
vuosi pidettävän kokouksen avulla. Seurantatyöryhmä voi kutsua
tarvittaessa myös muita asiantuntijoita kokoukseen.

Samalla pyydetään seuraavia tahoja nimeämään edustajat
seurantatyöryhmään:
 kuntakehityspalvelut/ maankäytön suunnittelu
 kuntakehityspalvelut/ rakennusvalvonta
 vesihuolto, Nivos Vesi ja Lämpö Oy
 tekniset palvelut
 Keski-Uudenmaan pelastuslaitos
 Uudenmaan ELY-keskus
 Keski-Uudenmaan ympäristökeskus

Edustajia voi nimetä useamman kustakin tahosta, mutta vähintään yksi
henkilö ja hänelle varaedustaja.

Käsittely: Tero Toivonen esitti muutosesityksenä, että ei perusteta, koska luodaan
päällekkäistä organisaatiota, raskas hallinto ja rahaa kuluu turhaan.
Esitystä ei kannatettu.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.

 Tero Toivonen ilmoitti jättävänsä eriävän mielipiteen.

 Liite 1. Eriävä mielipide / Toivonen

Kunnanhallitus 28.06.2021 § 182

Kunnanjohtajan päätösesitys

Kunnanhallitus päättää seuraavasti:

1. Perustaa Mäntsälän pohjavesialueiden seurantatyöryhmän
Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen esityksen mukaisesti.
Työryhmän puheenjohtajuus ja sihteeripalvelut järjestetään
Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen toimesta.

2. Pyytää esittelytekstin mukaisia tahoja nimeämään työryhmään
edustajan ja varaedustajan ja

3. Oikeuttaa kuntakehitysjohtajan toimimaan kunnan puolesta
yhteyshenkilönä.



Käsittely: Kuntakehitysjohtaja Vesa Gummerusta kuultiin asiantuntijana pykälän
yhteydessä.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.


